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Demokratiškos šeimos atostogos Karklėje -
bendrystės link

Iki šiol atostogų planavimui nebuvo
skiriama labai daug laiko, sprendimus

priimdavo tėtis arba mama, todėl ne visos
veiklos atitikdavo visų šeimos narių
pomėgius. Vaikai nori kartu planuoti

atostogas

Vaikai pirmą kartą važiuos traukiniu,
praeitos atostogos vyko net prieš metus,

įtemptas gyvenimo tempas ir noras pailsėti

Praleisti kokybiškas, atpalaiduojančias ir
šeimą suburiančias vasaros atostogas

neatrastoje Lietuvos vietoje.

Atostogų komitetas renkasi kartą per
savaitę vieną mėnesį prieš atostogas ir

nusprendžia kiek laiko truks atostogos, kur
apsistos, kokias pramogas galės sau leisti,
kas supakuos lagaminus, ką reikės pasiimti,

kaip vyks maisto gamyba, kas bus
atsakingas už atostogų biudžeto priežiūrą,

kaip bus sprendžiami nesutarimai.

Atostogų metu šeima aprašė savo svajonių
atostogų organizavimo principus, kuriuos
pasikabino ant šaldytuvo ir įsipareigojo
įgyvendinti kitų atostogų metu. Taip pat
apie atostogas papasakojo savo draugų
šeimai ir jie nusprendė savo atostogas

organizuoti tuo pačiu principu.

Mama, tėtis, sūnus, dukra Praleisti daug prasmingo laiko su šeimos
nariais

Įgauti vasarišką įdegį, pasimėgauti jūros
teikiamais malonumais

Tyrinėti apylinkes, žaisti žaidimus, kartu
gamintis maistą

Atostogomis patenkinti visi šeimos nariai Praleistas kokybiškas laikas kartu visi
šeimos nariai išmoko bent vieno naujo

įgūdžio

Kiekvieną dieną degintis ir maudytis jūroje Visi šeimos nariai įgavo gražų ir saugų
įdegį, atsigaivino jūroje

Atsiradęs artimesnis ryšys tarp šeimos
narių, naujų pomėgių atradimas,

jauniausias sūnus išmoko plaukti, visi
šeimos nariai jaučiasi pailsėję ir nusteikę

naujiems mokslo/darbo metams.
Atostogomis patenkinti visi šeimos nariai -

įvertinimas bent 9 balai iš 10.

Seneliams kasdien per Messenger
siunčiamos nuotraukos ir video įrašai iš

pramogų ir veiklų. Vyriausioji dukra
instagram paskyroje savo draugams

post’ino asmenukes ir nuotraukas, dalijasi
patirtimi per video istorijas.

Įkurti Atostogų komitetą ir demokratiškai
priimti sprendimus.

Įgyvendinti demokratiškus šeimos atostogų
planavimo principus ir užtikrinti kad visi
šeimos narių lūkesčiai būtų įgyvendinti,

Demokratiškų dalyvavimo principų taikymas
planuojant atostogas, pirma kelionė

traukiniu, naujas kelionės tikslas - Karklė.


